國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：黃馨瑩
電話：07-5252000#5882
傳真：07-5255892
電 子 信 箱 ：
cu t e x y i n g @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年8月5日
發文字號：中心教字第1102500398號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年數位創新教案設計競賽徵選計畫附件1

主旨：本校師資培育中心辦理「110年數位創新教學演示及教案
設計競賽」活動，請惠予轉知所屬週知。

說明：
一、活動宗旨：依據十二年國民基本教育課程綱要「科技資訊

與媒體素養」核心素養，徵選數位教學教育議題之課程設
計，加上後疫情時代創新，教學現場已逐步將科技融入教
學之實踐，科技成為輔助教學的重要方式，如何運用科技
及數位媒體，成為現今重要趨勢及議題。期培養師資生
/實習生善用科技、資訊與各類媒體之能力，並具備正確
的媒體素養知能之內涵。

二、本活動訊息如下：
(一)參與對象：師培學生、實習學生(109學年度下學期、

110學年度上學期實習生)。
(二)競賽項目：
１、數位創新教學演示競賽。
２、數位創新教案設計競賽。

(三)報名及繳件期限：即日起至110年9月5日(日)24:00截
止，請至： https://reurl.cc/bXAl9M完成報名，並將
影音檔、教案相關資料上傳報名系統。

三、本競賽計劃內容及相關表單請參閱附件。

正本：臺北市立大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、國立陽明交通大學、國立

臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立中央大學、國立臺灣師範大
學、國立成功大學、國立中興大學、國立空中大學、國立中正大學、國立臺灣
海洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立暨南
國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立
雲林科技大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

高雄大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大
學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、長庚大學、元智大學、
中華大學學校財團法人中華大學、大葉大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技
大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、南華大學、正修學校財團法人正修科
技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、文藻學校財團法人文藻外
語大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立臺東大學、國立臺南大
學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立高雄餐旅大學、國立體育大
學、慈濟學校財團法人慈濟大學

副本：本校師資培育中心

第2頁  (共2頁)